

COMUNE DI POTENZA
PROVINCIA DI POTENZA

COMPUTO METRICO
PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO: Lavori di sostituzione della copertura del PalaPergola “

COMMITTENTE: COMUNE DI POTENZA

IL TECNICO
Ing. CAUTELA Giampiero

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A.01.047.03 24/06/2022	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo)	13,00	5,00	8,000		520,00		
	SOMMANO ora					520,00	57,29	29'790,80
2 S.01.042.01 24/06/2022	Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati. Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati, compreso il montaggio, il nolo fino a 6 mesi e lo smontaggio a lavori ultima ... rispetto delle vigenti norme in materia di infortunistica sul lavoro. Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna.					1'400,00		
	SOMMANO mq					1'400,00	20,33	28'462,00
3 Q.01.007.01 24/06/2022	Rimozione di coperture in lastre di cemento amianto compreso lo smontaggio, la bagnatura di entrambe le superfici con prodotti idonei eseguita con pompe a bassa pressione e confezionamento in teli di plastica sigillati, il tutto secondo quanto previsto dal D.M. 6/9/94	4,00	26,00	34,000		3'536,00		
	SOMMANO mq					3'536,00	21,45	75'847,20
4 M.06.003.05 24/06/2022	Caratterizzazione ambientale di campioni di materiale (terreni, rifiuti, etc.). Analisi di laboratorio per la determinazione della concentrazione totale di amianto sul tal quale.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	182,73	182,73
5 Q.01.010.01 24/06/2022	Trasporto tramite ditta in discarica autorizzata (2A o 2B) di rifiuti speciali contenenti amianto, confezionati secondo quanto previsto dalle norme vigenti. (lung.=1768,00*2)	80,00	3536,00	0,010	16,000	45'260,80		
	SOMMANO ql/km					45'260,80	0,10	4'526,08
6 Q.01.011.01 24/06/2022	Conferimento in discarica autorizzata (2A o 2B) di rifiuti speciali contenenti amianto, confezionati secondo quanto previsto dalle norme vigenti. (lung.=1768,00*2)		3536,00	0,010	16,000	565,76		
	SOMMANO ql					565,76	58,20	32'927,23
7 B.09.041.05 24/06/2022	Copertura con pannello termoisolante costituito da supporto esterno grecato ed interno dogato in acciaio zincato e preverniciato conforme alla norma UNI EN 14509, di spessore minin ... n giunto impermeabile dotato di guarnizione anticondensa e apposito sistema di fissaggio a vite: spessore pannello 80 mm	2,00	26,00	34,000		1'768,00		
	SOMMANO mq					1'768,00	45,86	81'080,48
8 B.17.001.08 24/06/2022	Canali di gronda, scossaline, converse fornite e montate in opera compresi oneri per sovrapposizioni, chiodature, saldature, con esclusione delle staffe di supporto (cicogne) per i ... li di gronda e di pezzi speciali per il raccordo - sviluppo fino a 330 mm in acciaio zincato preverniciato spessore 8/10							
	A R I P O R T A R E							252'816,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							252'816,52
9 B.17.013.07 24/06/2022	Collari per tubi pluviali, forniti e montati in opera compreso fissaggio al supporto ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte in acciaio preverniciato diametro 8-10 cm	2,00	34,00			68,00		
		4,00	26,00			104,00		
						172,00	15,83	2'722,76
						40,00		
10 B.17.005.04 24/06/2022	Staffe di supporto (cicogne) fornite e montate in opera compreso il fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte in acciaio preverniciato spessore 20/10					40,00		
						40,00	3,19	127,60
						40,00		
						40,00	5,47	218,80
11 B.17.009.04 24/06/2022	Gomiti per raccordi tra tubi pluviali e canali di gronda forniti e montati in opera compreso fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte in acciaio preverniciato					10,00		
						10,00	9,22	92,20
						10,00		
						10,00		
12 B.17.006.04 24/06/2022	Tubi pluviali forniti e montati in opera ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con la esclusione dei pezzi speciali e dei collari di sostegno diametro fino a 100 mm in acciaio zincato preverniciato spessore 8/10	10,00	10,00			100,00		
						100,00	12,11	1'211,00
						10,00		
						10,00	37,64	376,40
14 S.06.006.01 24/06/2022	Linea vita strutturale da 35 m su pali h 50 di estremità ed intermedi oltre i 15 m di interasse, base piana (KSC PLUS), certificata secondo norma UNI EN 795 classe C. Idonea all'ut ... a. Sono compresi i fissaggi chimici o meccanici alle strutture portanti come da progetto strutturale. Linea vita da 35 m					1,00		
						1,00	2'094,28	2'094,28
						1,00		
						1,00		
15 S.05.001.04 24/06/2022	Dispositivi per la prevenzione da cadute, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Imbracatura di sicurezza a norma UNI EN 361 e 358 ad alta resistenza	4,00			4,000	16,00		
						16,00	11,96	191,36
						16,00		
						16,00		
16 S.03.011.03 24/06/2022	Sistema anticaduta a norma UNI EN 360 di tipo retrattile con sistema di aggancio posto sopra l'operatore ed angolo di spostamento laterale < 35° per carico massimo pari a 130 Kg, c ... o, moschettone automatico secondo UNI EN 362, freno di caduta con arresto pari a 50/60 cm Lunghezza del cavo pari a 20 m							
	A RIPORTARE							259'850,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							259'850,92
17 S.03.017.14 24/06/2022	Estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno: Da 9 Kg classe 34 A 233 BC	4,00			4,000	16,00	14,34	229,44
						16,00		
18 S.03.003.01 24/06/2022	Recinzione provvisoria modulare e pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... orta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 Kg/m2: Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00	2,00			4,000	8,00	5,90	47,20
						8,00		
19 S.03.007.02 24/06/2022	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in legno e metallo per aree urbane a basso impatto, predisposte ad allestimenti pubblicitari o disegni da arredo urbano, con irr ... , morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali: Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00		100,00		2,000	200,00	3,43	686,00
						200,00		
20 S.02.005.03 24/06/2022	Cartelli per indicazioni salvataggio, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo bianco 250x250 mm visibilità 10 m				4,000	800,00	1,20	960,00
						800,00		
21 S.02.004.03 24/06/2022	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo bianco 250x250 mm visibilità 10 m					4,00	6,14	24,56
						4,00		
22 S.02.003.02 27/06/2022	Cartelli di obbligo, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo bianco 270x270 mm visibilità 10 m					2,00	6,14	12,28
						2,00		
23 S.02.001.02 27/06/2022	Cartelli di divieto, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 270x270 mm visibilità 10 m					4,00	7,98	31,92
						4,00		
	A R I P O R T A R E							261'874,24

[illegible]